
 

 

 

 

                                                   2024年 1月 1日 

ＫＯＤＯＭＯＬＯＧＹ株式会社 

 

代表取締役社長交代についてのお知らせ 

 

  

この度、2023年 12月 31日をもちまして、鈴木ゆかりが代表取締役社長を退任し、2024年 1月 1 日より、 

川村浩之が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告いたします。 

 

今後とも、皆さまのご指導、ご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

KODOMOLOGY 株式会社 ／web https://www.kodomology.co.jp ／ メール  contact2＠kodomology.co.jp 

https://www.kodomology.co.jp/

